SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA, ABRANGENDO SUA SEDE E 
OS ANEXOS I E II, em favor da empre sa abaixo identificada: 

EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

ROBTEC DEDETIZADORA E LIMPEZA LTDA  

CNPJ : 26.387.009/0001-90 

R$ 38.499,20 (trinta e oito mil, quatrocentos 
e noventa e nove reais e vinte centavos).